

خبر کوتاه

یکصد و هفتاد و سومین جلسه شورای مسکن استان گیلان بر گزار شد

یکصد و هفتاد و سومین جلسه شورای مسکن استان به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان، و با حضور مدیرکل راه و شهرسازی، و سایراعضاء برگزار شد.مهندس علی اوسط اکبری مقدم معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان در ابتدای جلسه ضمن تشکر از شرکت‌های زیرساخت ، خواستار تلاش و جدیت سریعتر زیرساخت های فاز ۲ مسکن مهر رشت شد.وی اضافه کرد : در همین راستا مصوب شد با توجه به پیشرفت مناسب شرکت آب و فاضلاب به زیرساخت های مربوطه در اولویت نخست در فاز ۲ مسکن مهر رشت تا پایان بهمن ماه سالجاری به وضعیت مطلوبی برسد.مهندس پدرام مدیرکل راه و شهرسازی گیلان ضمن ارزوی قبولی طاعات و عبادات همه اعضا در ماه ضیافت الهی اذعان داشت : می بایست هر چه سریعتر نشست مشترکی بین اداره کل راه و شهرسازی ، شهرداری رشت و استانداری گیلان پیرامون راه دسترسی فاز ۲ مسکن مهر رشت از طریق جاده تهران برگزار و راهکارهای موجود بررسی گردد.گفتنی است : همچنین در این جلسه مباحثی پیرامون مشکلات مساکن مهر فومن و آستارا مطرح گردید و ضمن بررسی راهکارهای موجود مقرر شد ضمن پیگیری اداره کل راه و شهرسازی گیلان ، تحویل هرچه سریعتر واحدهای پروژه های مذکور در دستور کار قرارگیرد.

اجرای دستور قضای مبنی بر قلع و قمع در روستای آق قبر از توابع بخش مرکزی شهرستان آق قلا

طبق دستور قضای حکم قلع و قمع بنای احدائی از مقدار مساحت ۲۸ مترمربع از عرصه منابع ملی در روستای آق قبر از توابع شهرستان آق قلا با همکاری کلانتری شماره ۱۱ شهری آق قلا اجرا گردید.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرستان آق قلا،مهندس اورمز رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا اظهار کرد:“ براساس گزارش مأمورین واحد منابع طبیعی مرکز مبنی بر احداث بنای غیرمجاز به مساحت ۲۸ مترمربع در مرتع محلی روستای آق قبر توسط شخصی بنام یارچان حاجی کشته، این اداره نیز مراتب را در اسرع وقت کتبا به دادستانی شهرستان آق قلا اعلام نمود.“وی افزود: “دستور قلع قمع بنای غیرمجاز را از دادستان اخذ نموده، ودر پی اجرای دستور قضای، مأمورین حفاظتی واحدمنابعطبیعمهرکزى وکارشناسان واحدحقوقی ومرتع باهمکاری مأمورین کلانتری شماره ۱۱ شهری درتایخ ۱۳۹۸/۳/۱ طبق دستور قضای بنای احدائی غیرمجاز را قلع و قمع و تخریب نمودند.“ شایان ذکر است که ارزش عرصه رفع تصرفی به مبلغ ۲۸۰۰۰۰۰۰ ریال معادل (دو میلیون و هشتصد هزار تومان) می باشد.

پایان عملیات مبارزه دامالخب مهاجر با مشارکت بهره برداران در حوزه اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان آق قلا

به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان: عملیات مبارزه با ملخ مهاجر با مشارکت بهره برداران در حوزه اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان آق قلا به پایان رسید.اورمز رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا گفت: “ملخ مراکشی از جمله آفات مهم استان گلستان محسوب می شود که متأسفانه طی سال های اخیر طغیان آن ها باعث خساراتی به مزارع و مراتع استان می گردد. از این رو با هماهنگی دستگاه های مرتبط جهت مبارزه با آن به محض رویت اولین کلونهای آن، خصوصاً مراتع شمال شهرستان آق قلا منطقه قره قزبرگز که عمدتاً در این نواحی اقامد به تخم ریزی و فعالیت دارند به مبارزه با آن ها اقدام شود که در سال جاری با رویت آن ها در مراتع شمال شهرستان آق قلا توسط قزبان و مأمورین حفاظتی اداره و ارائه گزارش مکتوب به اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان، عملیات مبارزه با آن ها شروع شد.وی بیان کرد: “در عملیات مبارزه با ملخ مراکشی بطور متوسط روزانه ۲ دستگاه سمپاش و ۲ دستگاه تانکر آب فعالیت داشته و دو نفر از کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی و دو نفر از کارشناسان منابع طبیعی و آبخیزداری آق قلا و همچنین مدیرعامل شرکت تعاونی مرتعداری چمنزارلاگل، بهره برداران ، مزرعه نمونه ارتش و شرکت شادی مهر همکاری خوبی خصوصا در امر سمپاشی داشتند و در مجموع با مصرف تعداد ۱۶۵لیترسم (۶۶ لیتر سم مالاتیون و ۹۹۹ لیتر سم دلتامترین (دسیس)) در سطح ۱۱۳۰ هکتار از مناطق مختلف مرتع قره قزبرگز حوزه شهرستان آق قلا این عملیات در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۲۹ با موفقیت به پایان رسید.“

برگزاری برنامه پاکسازی محیط زیست و پیاده روی بانوان شاغل در صنعت آب و برق استان مرکزی

در راستای حمایت و حفاظت از محیط زیست همایش پیاده روی بانوان شاغل درصنعت آب و برق استان مرکزی و برنامه پاکسازی محیط زیست در محل تالاب میقان،شهر لاک برگزار شد.
بهرارواطی فکورمدیر دفتر روابط عمومی شرکت اظهار داشت : به منظور حمایت از محیط زیست و همچنین ایجاد روحیه نشاط و همدلی بیشتر بین بانوان صنعت آب و برق استان، کمیته هماهنگی مشاوران امور زنان و خانواده صنعت آب و برق استان مرکزی اقدام به برگزاری همایش پیاده روی مشترک بانوان شاغل در صنعت آب و برق و همچنین پاک سازی محیط زیست در منطقه حفاظت شده زیست محیطی تالاب میقان شهر اراک نمود.وی با اشاره به اینکه منطقه حفاظت زیست محیطی تالاب میقان شهر اراک محل اسکان پرندگان ودرناهای می باشد که از مناطق سردسیر به این منطقه مهاجرت می کنند افزود: برای حمایت و حفاظت از محیط زیست این منطقه طی برنامه پیاده روی نسبت به جمع آوری زباله های موجود در این محل اقدام شد .

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: طرح بسیج ملی کنترل فشار خون هم زمان با سراسر کشور: از ۲۷ اردیبهشت تا ۱۵ تیرماه ۹۸ با هدف ایجاد حساسیت موضوعی در آحاد جامعه (مردم و سیاستگذاران)، افزایش آگاهی و سواد سلامت جامعه در زمینه فشار خون بالا عملیاتی می شود. دکتر مصطفی جوانیان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در طرح کنترل فشار خون، فشار خون افراد بالای ۳۰ سال در سامانه ثبت می‌شود؛ ضمن اینکه زنان باردار و بیماران کلیوی در هر سنی فشار خون آنها گرفته می‌شود.جوانیان با اشاره به اینکه ۶۰ درصد افراد دارای فشار خون از بیماری خود آگاه نیستند، بیان داشت: ۵۰ درصد سکنه های قلبی و مغزی ناشی از فشار خون است. سردرد، حالت تهوع، سرگیجه، تاری دید یا دوبینی، تپش قلب یا ضربان‌های قوی و نامنظم قلب، تنگی نفس از علایم فشار خون بالا است اما چون این بیماری اغلب فاقد علامت است از آن به عنوان قاتل خاموش یاد می شود لیکن این بیماری هم قابلیت کنترل و هم قابلیت پیشگیری دارد و ما در طرح بسیج ملی فشار خون با حساس کردن مردم به این امر به دنبال راهکاری جهت اطلاع بخشی جامعه هستیم.این مسئول اصلاح رژیم غذایی، عدم مصرف دخانیات، الکل، وزن مناسب و مصرف کم

نمک را راه های جلوگیری از فشار خون ذکر کرد و اظهار داشت: این امر در پیشگیری از بیماری‌ها مثل بیماری های قلبی و یا نارسایی کلیه و سکنه مغزی به ما کمک می کند. دکتر جوانیان در ادامه با اشاره به آمار بالاتر فشار خون در استان مازندران و شهرستان بابل در مقایسه با دیگر استان ها، یادآور شد: میانگین کشوری فشارخون کنترل حدود ۲۵ درصد است ولی این آمار متأسفانه در استان

دکتر جوانیان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل:

فشار خون افراد بالای ۳۰ سال مراجعین طرح کنترل فشار خون در سامانه ثبت می‌شود



مازندران و شهرستان بابل حدود ۳۳ درصد می باشد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل سپس در باره نحوه اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون بیان داشت: این طرح در بیمارستان‌های خصوصی و دولتی، درمانگاه‌ها، مراکز بهداشتی و پایگاه‌های موقت در سطح شهر در بازه زمانی ۱۷ خرداد تا ۱۵ تیر به صورت رایگان کنترل فشار خون افراد را اندازه گیری می کند و فشار خون

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اعلام کرد :

تمهیدات اندیشیده شده برای عبور بدون خاموشی از پیک برق تابستان خوزستان



سازى شبکه انتقال و فوق توزیع و ایجاد ظرفیت های جدید در شبکه را از دیگر اقدامات انجام شده برای عبور از تابستان پیش رو اعلام کرد. وی ادامه داد: ۴ ترانس قدرت ۳۱۵ مگاوات آمپری نیز برای پایدارى بیشتر شبکه خریداری شده و از مهر۹۷ تاکنون ۸۲ کیلومتر مدار و ۳۹۲ مگاوات آمپر ظرفیت جدید در شبکه ایجاد شده و سایر پروژه ها نیز در حال انجام است.

مشکلات همپوشانی دو شبکه و افزایش ظرفیت و پوشش شبکه روستایی از مزایای این طرح می‌باشد.مدیر مخابرات منطقه سمنان خاطر نشان کرد: در راستای اجرای این طرح، سیم‌کارت‌های مورد نیاز همراه اول و ویژگی‌های GSM روستایی در اختیار مدیران و رؤسای مخابرات شهرستان‌های استان قرار داده شده‌است تا در بین روستائیان عزیز توزیع شود.بر اساس این گزارش، مشترکین محترم شبکه WLL روستایی که تاکنون موفق به دریافت سیم‌کارت‌های جدید خود نشده‌اند، می‌توانند با مراجعه به مراکز و دفاتر محل اقامت خود، نسبت به دریافت سیم‌کارت اقدام نمایند.

اتصال فیبرنوری بین امامزاده یحیی(ع) و صدا و سیمای مرکز استان

مهندس مجید دارائی، مدیر مخابرات منطقه سمنان، از اتصال فیبرنوری بین امامزاده یحیی(ع) و صدا و سیمای مرکز استان خبر داد.به گزارش روابطعمومی مخابرات منطقه سمنان، مجید دارائی با اعلام این خبر افزود: با هدف پخش مستقیم، با کیفیت و همراه با پایداری بسیار بالای رویدادهای فرهنگی و مراسم ملی و مذهبی از جمله پوشش تلویزیونی و آنلاین برنامه‌های شبهای قدر، پروژه اتصال فیبرنوری بین امامزاده یحیی(ع) و صدا و سیمای مرکز استان انجام شد.مدیر مخابرات منطقه سمنان، استفاده از بسترهای امن و پرسرعت و باکیفیت فیبرنوری جهت انتقال مستقیم تصاویر مورد نیاز شبکه‌های تلویزیونی استانی و سراسری را از اهداف این پروژه برشمرد.شایان ذکر است با ارتباط پخش مستقیم صوتی و تصویری برنامه زیر باران شبکه استانی و مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان، بستر فیبرنوری مذکور به بهره‌برداری رسید.

شبکه برق شهرستان‌های پل‌دختر و معمولان بازسازی کامل می‌شود

تفاهم نامه ای در این زمینه شد .

برق مرکزی ،معمین اجرای تفاهم نامه با توانیر است مدیرعامل برق لرستان با بیان اینکه شرکت معین اجرای تفاهم نامه منعقد به توانیر ، شرکت توزیع برق استان مرکزی است اظهار داشت: این تفاهم نامه با هدف بازسازی اساسی و پایدار نمودن شبکه برق شهرستانهای پلدختر و معمولان و روستاهای آن است که کار اجرای آن توسط شرکت این شرکت انجام می گیرد.خودنیا تصریح کرد : در بحث برق رسانی به روستاهای علی رغم نبود راههای دسترسی و جابجایی امکانات اما همکاری دستگاههای اجرایی و حایتهای استاندارد محترم و نماینده مردم پلدختر و معمولان در مجلس جناب آقای کاظمی قابل تقدیر است که جا دارد در این جلسه از همه همکاران خود در شرکت توزیع و همه مدیران و مسئولان تشکر ویژه نمایم.

بررسی دو پروژه تحقیقاتی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان



فرهنگ سازی و اطلاع رسانی از مهمترین مواردی ست که باید مورد توجه قرار گیرد. همچنین، امکانات و ادوات و تجهیزات خودرویی کنترل و آماده شده و اقداماتی همچون آتش بر که در کاهش حریق تاثیر بسزایی دارد نیز باید در لویت کارها قرار بگیرد.جمالی مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان در پادامه بیان کرد:“ اقداماتی همچون احداث آتش بر، استفاده از ظرفیت دنیای مجازی و اطلاع

اخبار

حضور مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان در راهپیمایی روز قدس
مدیرعامل و پرسنل شرکت برق منطقه ای خوزستان هم پای دیگر اقشار جامعه در راهپیمایی روز جهانی قدس در کلاشهر اهواز شرکت کردند.راهپیمایی روز جهانی قدس در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان سال ۱۳۹۸ هم زمان با سراسر کشور در اهواز و دیگر نقاط استان خوزستان برگزار شد.مدیرعامل و پرسنل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز با حضور در این راهپیمایی باشکوه به ندای مقام معظم رهبری لبیک گفته و از مردم مظلوم فلسطین در مقابل دشمن متجاوز گر دفاع کردند.

مردم و مسئولین روزه دار در این راهپیمایی حضوری گسترده داشته و شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و شعارهایی در محکومیت کنفرانس موسوم به معامله قرن سر دادند.

نصب و راه اندازی سامانه پیشرفته گندزدایی آب شرب ۲۰۰ روستای شرق گیلان

سامانه پیشرفته گندزدایی آب شرب ۲۰۰ روستای شرق گیلان در مجتمع آبرسانی شهید خوش سیرت شهرستان آستانه اشرفیه نصب و راه اندازی شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان گفت: سامانه گندزدایی ایمن و پیشرفته الکترولیز نمک طعام به روش پیوسته، ظرفیت گندزدایی ۳۵۰ لیتر به ثانیه آب شرب را داراست.
محب علی رنج ور افزود: در این سامانه برای گندزدایی آب شرب از نمک بجای گاز کلر و پودر پرکلرین استفاده می شود. وی اعتبار هزینه شده برای خرید، نصب و راه اندازی این دستگاه را بیش از ۷ میلیارد ریال عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: هم اکنون مجتمع آبرسانی شهید خوش سیرت آب آشامیدنی ۲۰۰ روستای شهرستان های آستانه اشرفیه، لاهیجان و لنگرود را تامین می کند.

آغاز مرحله اول آبیاری بوته کاری های سال ۱۳۹۷ در شهرستان آق قلا
در راستای تحقق اهداف سازمان، جهت اصلاح و احیاء مراتع شمال شهرستان و مقابله با بیابانزایی در سال ۱۳۹۷ نهال های گلدانی کاشته شد.اورمز رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا گفت: این نهال های گلدانی در حدود ۶۷ هکتار از مراتع شمال شهرستان از گونه های آگروپایرون الکتانوم، آرتپیکلس کانی سنس، پوا ، سالیکورنیا و قره داغ به پیمانکاری شرکت تعاونی تخصصی و فراگیر کاشته شد.وی بیان کرد: با توجه به شروع فصل گرما مرحله اول آبیاری بوته کاری ها توسط شرکت فوق الذکر با نظارت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا آغاز گردید.شایان ذکر است این پروژه با اعتبار بالغ بر ۶۹۰۰۰۰۰۰ ریال معادل (شصت و نه میلیون تومان) از محل اعتبارات استانی تهیه طرح احیاء و اصلاح مراتع بابت انتقال، کاشت و آبیاری بوته کاری تامین می گردد.

برگزاری کارگروه اطفاء حریق با حضور مسئولین در محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آزادشهر
عجم رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آزادشهر بیان کرد: لازم است سایر نهادها در هنگام بروز حریق و یا در پیشگیری از آن مساعدت و همکاری لازم را داشته باشند.رجللو فرمانده یگان منابع طبیعی و آبخیزداری آزادشهر اظهار داشت: مدیریت جهاد نیز بااستیسی جهت توجیه کشاورزان در خصوص عدم آتش زدن باقی مانده محصولات زراعی خصوصاً مجاور اراضی جنگلی همکاری لازم را داشته باشد.مدیریت جهاد کشاورزی آزادشهر از برخورد با این گونه افراد خبر داد و اعلام کرد: با کسانی که اقدام به آتش زدن سفال گندم خود نمایند برخورد و پرونده آنان نیز به محاکم قضایی ارسال خواهد شد.در پایان دکتر حسینی فرماندار آزادشهر بحران در حوزه آتشزدن را مربوط به تمام دستگاه ها اجرایی دانسته و تاکید کردند دهباران مکلفند در مواقع بروز حریق اطلاع رسانی کرده و در محل حضور داشته ضمن اینکه باید بحث آموزش جدی گرفته شود زیرا که در مواقع بحران کارساز می باشد، ایشان همچنین برخورد جدی و قضایی با متخلفین را یادآور شد.شایان ذکر است در این جلسه پاورپوینتی نیز در خصوص آتش سوزی در جنگل ارائه شد.

معاون اداره امور مراتع: ۱۰هزار هکتار مدیریت چرا در مراتع گلستان انجام شده است

معاون امور مراتع منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از اجرای ۶۰هزار هکتار مدیریت چرا در مراتع گلستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، وحیدره ریاضی نیا اظهار کرد: “ مدیریت چرای سال ۱۳۹۷ در شهرستان های گنبدکاووس، مرواه تپه، کلاله، آق قلا و گمیشان انجام شده است.”وی با بیان اینکه مبلغ قرار داد این پروژه ۷۲ میلیون تومان بوده است، ادامه داد: “در اجرای این پروژه ۶ نفر به مدت چهار ماه مشغول به کار بوده اند. “ریاضی نیا افزود: “هدف از مدیریت چرا دستیابی به حفظ، احیاء و اصلاح پوشش گیاهی مراتع توأم با تولید حداکثر فرآورده های دامی و حداکثر بازدهی مدیریت بوده و برای دامدار نیز، سودآور می باشد.”معاون اداره امور مراتع، منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، خاتمه، اذعان داشت: “مهم ترین موضوع در رابطه با مدیریت چرا، جلوگیری از چرای زودرس و کنترل ورود و خروج دام به مرتع و تعداد دام مجاز می باشد.”